
MEGÁLLÓHELYEK:
ÁTLAGOS 

MENETIDŐ 

PERCBEN:

KŐBÁNYA-KISPEST -

0-1

25 1-2

2-3

3-4

4-5

5-6

6-7

7-8

8-9

9-10 9.30

10-11 10.00, 10.30

11-12 11.00, 11.30

12-13 12.30

13-14 13.30

14-15 14.30

15-16 15.00

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

22-23

23-24

ÚTVONALA:

KŐBÁNYA-KISPEST – DÉLI BEJÁRÓ ÚT – VAK 

BOTTYÁN UTCA – SZABÓ ERVIN UTCA – ÜLLŐI ÚT – 

MARGÓ TIVADAR UTCA – KINIZSI PÁL UTCA – KELE 

UTCA – CZIFFRA GYÖRGY UTCA – MÉTA UTCA – DÉL-

PESTI AUTÓBUSZGARÁZS

ÉRVÉNYES: 2023. SZEPTEMBER 2-ÁN

JÁRATSŰRŰSÉG, ILL. INDULÁSI

IDŐPONTOK A VÉGÁLLOMÁSTÓL:

RETRÓJÁRAT
Délpesti autóbuszgarázs

NYÍLT NAP

DÉL-PESTI 

AUTÓBUSZGARÁZS

Nem

közlekedik

Nem

közlekedik

MUNKA-

SZÜNETI 

NAPOKON

SZOMBATONMUNKANAPOKON ÓRA



MEGÁLLÓHELYEK:
ÁTLAGOS 

MENETIDŐ 

PERCBEN:

-

0-1

5 1-2

2-3

3-4

4-5

5-6

6-7

7-8

8-9

9-10

10-11 10.00, 10.30

11-12 11.00, 11.30

12-13 12.30

13-14 13.30

14-15 14.30

15-16 15.00

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

22-23

23-24

DÉL-PESTI 

AUTÓBUSZGARÁZS

Nem

közlekedik

Nem

közlekedik

SOROKSÁR, AUCHAN 

ÁRUHÁZ

RETRÓJÁRAT
Délpesti autóbuszgarázs

NYÍLT NAP

ÚTVONALA:

SOROKSÁR, AUCHAN ÁRUHÁZ – SZENTLŐRINCI ÚT – 

MÉTA UTCA – DÉL-PESTI AUTÓBUSZGARÁZS

ÉRVÉNYES: 2023. SZEPTEMBER 2-ÁN

JÁRATSŰRŰSÉG, ILL. INDULÁSI

IDŐPONTOK A VÉGÁLLOMÁSTÓL:

MUNKANAPOKON ÓRA SZOMBATON

MUNKA-

SZÜNETI 

NAPOKON



MEGÁLLÓHELYEK:
ÁTLAGOS 

MENETIDŐ 

PERCBEN:

-

0-1

5 1-2

2-3

3-4

4-5

5-6

6-7

7-8

8-9

9-10

10-11 10.15, 10.45

11-12 11.15, 11.45

12-13 12.45

13-14 13.45

14-15 14.45

15-16 15.15, 15.45

16-17 16.15, 16.45

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

22-23

23-24

SOROKSÁR, AUCHAN 

ÁRUHÁZ

Nem

közlekedik

Nem

közlekedik

RETRÓJÁRAT
Délpesti autóbuszgarázs

NYÍLT NAP

ÚTVONALA:

DÉL-PESTI AUTÓBUSZGARÁZS – MÉTA UTCA – 

SZENTLŐRINCI ÚT –SOROKSÁR, AUCHAN ÁRUHÁZ

ÉRVÉNYES: 2023. SZEPTEMBER 2-ÁN

JÁRATSŰRŰSÉG, ILL. INDULÁSI

IDŐPONTOK A VÉGÁLLOMÁSTÓL:

MUNKANAPOKON ÓRA SZOMBATON

MUNKA-

SZÜNETI 

NAPOKON

DÉL-PESTI 

AUTÓBUSZGARÁZS



MEGÁLLÓHELYEK:
ÁTLAGOS 

MENETIDŐ 

PERCBEN:

-

25 0-1

1-2

2-3

3-4

4-5

5-6

6-7

7-8

8-9

9-10

10-11 10.05, 10.35

11-12 11.05, 11.35

12-13 12.35

13-14 13.35

14-15 14.35

15-16 15.05, 15.35

16-17 16.05, 16.35

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

22-23

23-24

Nem

közlekedik

Nem

közlekedik

DÉL-PESTI 

AUTÓBUSZGARÁZS

KŐBÁNYA-KISPEST

RETRÓJÁRAT
Délpesti autóbuszgarázs

NYÍLT NAP

ÚTVONALA:

DÉL-PESTI AUTÓBUSZGARÁZS – MÉTA UTCA – 

CZIFFRA GYÖRGY UTCA – KELE UTCA – MARGÓ 

TIVADAR UTCA – BARTÓK LAJOS UTCA – ÜLLŐI ÚT – 

SIMONYI ZSIGMOND UTCA – BARTOK BÉLA UTCA – 

VAK BOTTYÁN UTCA – KŐBÁNYA-KISPEST

ÉRVÉNYES: 2023. SZEPTEMBER 2-ÁN

JÁRATSŰRŰSÉG, ILL. INDULÁSI

IDŐPONTOK A VÉGÁLLOMÁSTÓL:

MUNKANAPOKON ÓRA SZOMBATON

MUNKA-

SZÜNETI 

NAPOKON


